

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное унитарное предприятие г. Астрахани "Астрводоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	107	107	0	19	7	61 20 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	212	212	0	19	10	138 45 0 0
из них женщин	107	107	0	15	6	58 28 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ПОСК-2																						
1	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Юридический отдел																						
3-1А	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(3А)	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4	Служба главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Старший инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Инженер по метрологии (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Отдел геоисследований																				
	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ХБЛ																				
8	Техник-лаборант (город)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Проботборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба сбыта																				
10	Старший специалист (по операционной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	•СЭВХ																				
11	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	ВОС																				
13	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик служебных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	СОСК																				
14	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
15	Заместитель начальника цеха (сооружений)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
16	Технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
17	Старший инженер (по электрохозяйству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
18	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
19	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
20А	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2А (20А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

21	Оператор компрессорных установок (4 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
22	Оператор компрессорных установок (4 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23	Машинист насосных установок (2 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24	Машинист насосных установок (3 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
25	Машинист насосных установок (4 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
26	Машинист насосных установок (4 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
27	Оператор на отстойниках (оператор отстойников 2 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
28	Оператор на отстойниках (оператор отстойников 3 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29А	Оператор по обработке сырого и илового осадка (2 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29-1А (29А)	Оператор по обработке сырого и илового осадка (2 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
29-2А (29А)	Оператор по обработке сырого и илового осадка (2 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
30	Оператор на аэротенках (оператор аэротенков 3 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
31	Оператор на песколовках и жириловках (оператор на решетках, песколовках и жириловках 3 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
32	Оператор по доочистке и обеззараживанию сточных вод (3 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
33	Оператор по доочистке и обеззараживанию сточных вод (3 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
34	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35А	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35-1А (35А)	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
35-2А (35А)	Слесарь-ремонтник (5 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
36	Слесарь-ремонтник (6 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37А	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

37-1А (37А)	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-2А (37А)	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37-3А (37А)	Слесарь-ремонтник (4 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Электрозварщик (5 разряда)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
41	Токарь (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ЛОСВ																											
42	Начальник цеха ЛОСВ	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Заместитель начальника цеха (ЛОСВ)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Старший технолог	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Мастер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Старший инженер (по электрохозяйству)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Старший мастер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Мастер (смен)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Токарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Кузнец на молотах и прессах (кузнец)	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Слесарь по обслуживанию тепловых пунктов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Электрозварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
55	Уборщик территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (смен)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57А	Слесарь по ремонту и обслуживанию хлораторного оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию хлораторного оборудования	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

58	Слесарь-ремонтник (смен)	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
59А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
59-1А (59А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
59-2А (59А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
60А	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1А (60А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60-2А (60А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60-3А (60А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60-4А (60А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60-5А (60А)	Уборщик производственных и служебных помещений (уборщик производственных помещений)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61А	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61-1А (61А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61-2А (61А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61-3А (61А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61-4А (61А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61-5А (61А)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет

61-6A (61A)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61-7A (61A)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61-8A (61A)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61-9A (61A)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61-10A (61A)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
61-11A (61A)	Слесарь-ремонтник	2	-	3.1	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
62A	Коагулянтник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
62-1A (62A)	Коагулянтник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
62-2A (62A)	Коагулянтник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63A	Оператор на фильтрах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63-1A (63A)	Оператор на фильтрах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
63-2A (63A)	Оператор на фильтрах	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
64	Машинист насосных установок (3 разряда (I-й старый подъем))	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
65	Машинист насосных установок (3 разряда (II-й старый подъем))	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
66	Машинист насосных установок (4 разряда (I-й новый подъем))	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
67	Машинист насосных установок (4 разряда (II-й новый подъем))	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
68A	Оператор хлораторной установки	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
68-1A (68A)	Оператор хлораторной установки	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
68-2A (68A)	Оператор хлораторной установки	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
68-3A (68A)	Оператор хлораторной установки	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
68-4A (68A)	Оператор хлораторной установки	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
68-5A (68A)	Оператор хлораторной установки	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
69	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер	(подпись)	Медведев А. А.	(ФИО)
-----------------	-----------	----------------	-------

29.01.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог-эколог	(подпись)	Лукичева И. В.	(ФИО)
-------------------------	-----------	----------------	-------

29.01.2021
(дата)

Начальник планово-экономического

отдела	(подпись)	Чемодурова М. В.	(ФИО)
--------	-----------	------------------	-------

29.01.2021
(дата)

Начальник отдела кадров

	(подпись)	Шавандина О. И.	(ФИО)
--	-----------	-----------------	-------

(дата)

Начальник отдела охраны труда и
промышленной безопасности

	(подпись)	Белова Г. Я.	(ФИО)
--	-----------	--------------	-------

29.01.2021
(дата)

Главный механик

	(подпись)	Меркулов О. В.	(ФИО)
--	-----------	----------------	-------

29.01.2021
(дата)

Главный энергетик

	(подпись)	Павлушкин А. А.	(ФИО)
--	-----------	-----------------	-------

29.01.2021
(дата)

Главный бухгалтер

	(подпись)	Кузьмина О. С.	(ФИО)
--	-----------	----------------	-------

29.01.2021
(дата)

Председатель профкома

	(подпись)	Капустина А. В.	(ФИО)
--	-----------	-----------------	-------

29.01.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4299	(подпись)	Богданова Анастасия Валериевна	(ФИО)
------	-----------	--------------------------------	-------

28.12.2020
(дата)

(№ в реестре экспертиз)